
  

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 3. 

 

Sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025         Edição nº 567 

5 
TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 07/2025, FIRMADO 

ENTRE O MUNICÍPIO DE SEGREDO E A EMPRESA MATHEUS HENRIQUE 

MIOTTO.  

  O MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, representado por seu Prefeito, Claudio Antonio 

Trevisan, brasileiro, casado, inscrito no CPF sob o nº 228.444.650-72, residente e domiciliado em Bela 

Vista – Segredo - RS, usando das atribuições conferidas pela legislação vigente, considerando que a 

Empresa manifestou que não conseguiria entregar o objeto dentro do prazo estipulado no Contrato e visto 

que a necessidade é de extrema urgência  da Administração para aquisição dos computadores, RESOLVE 

RESCINDIR UNILATERALMENTE, o Contrato n° 07/2025, que foi firmado com e empresa 

MATHEUS HENRIQUE MIOTTO, CNPJ nº 53.797.561/0001-20. 

Por derradeiro, fica rescindido o Contrato mencionado acima, sem prejuízo da aplicação à 

empresa Contratada das penalidades e responsabilizações previstas no contrato. 

Para dirimir as questões oriundas do presente instrumento, é competente o foro da Comarca 

de Sobradinho/RS. 

Façam-se as publicações de estilo. 

Segredo-RS, 11 de fevereiro de 2025. 

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN  

   Prefeito Municipal de Segredo  

 

PROCESSO N° 22/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2025 

 

O Prefeito Municipal de Segredo/RS torna pública a Dispensa de Licitação n° 16/2025, contratação de 

empresa para locação de Gerador 170kva, montado sobre carenagem, tanque interno, sistema eletrônico de 

proteção de carga, frete incluso, locado para o período de 28/02/2025 a 02/03/2025, para suprir demanda do 

rodeio do CTG Querência de Bela Vista, nos termos do art. 75, inciso II da Lei de Licitações nº 14.133, de 

01 de abril de 2021.  

                                                                      Segredo, 14 de fevereiro de 2025. 

 

 

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

                               1 / 3                               1 / 3



  

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 3. 

 

Sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025         Edição nº 567 

5 
EDITAL Nº 011/2025 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -  
 RETIFICA PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES. 

 

RETIFICA A PUBLICAÇÃO DA  HOMOLOGAÇÃO DAS 
INSCRIÇÕES E O ANEXO III DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO VISANDO A 
CONTRATAÇÃO ADMINISTRATIVA DE PESSOAL DA 
FUNÇÃO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. 
 

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 
legais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO RETIFICADO  DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do 
Processo Seletivo aberto pelo Edital nº. 004/2025, conforme abaixo: 

1.1 Foram homologadas as seguintes inscrições: 

Microárea Referência Inscrições Homologadas 

Microárea 01 
Meirelaine Aparecida Foerch 
 

Microárea 02 
 

Tasiana Mirela da Rosa da Silva 

Microárea 03 
 

Cleci da Silva 
Raíssa Chaves Y Castro  
Eliete Chaves 

Microárea 04 
 
 

Clair Terezinha de Moraes Wendler 
Maria Valquíria da S. Wlater 
Thaline Sara Wendler Schavetock 
Maurício F. de Oliveira 
Cristiana Bernardy de Oliveira 
 

Microárea 05 
 

Clécio Vianei Limberger 

Microárea 06 
 

Teresinha Lenir Severo Beling 

Microárea 07 
 
 

Zaida Chaves Pasa 
Pâmela Ellen da Silva 
 

Microárea 08 
 

Dienifer Cauani Limberger 
Claire Konrad 
 

Microárea 09 
 
 

Clair Knoll 
Juliana Vieira do Nascimento  
Ronize Kuntz Suchett 
Cassandra José Ribeiro 

Microárea 10 
 

Adriana Maria da Silva de Moraes 
Jennifer Martins Campiol 

Microárea 11 
 

Laerte Gilmar de Oliveira 
Francieli Rodrigues de Oliveira  
Eva B.P. da Silva  

Microárea 12 Camila Aparecida Winck 

                               2 / 3                               2 / 3



  

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 3 de 3. 

 

Sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025         Edição nº 567 

5 
 Marelise Winkelmam Pappis 

Ivanete Aparecida Lima  

Microárea 13 
 

Jaqueline Centa 
Girlei Kohls 

Microárea 14 
Joceli Klaus 
Cleonara Soares Rodrigues 

Microárea 15 Verediana Muller 

Microárea 16 Bruna Caroline Fernandes 

Microárea 17 Elinara Rubert Kroth 

1.2. As inscrições de: Nereu Kessler Chaves, Dienifer de Siqueira Schafer, Daniela F. dos Santos, Roseli 
Esper, Gabriela Kroth Arreal, não foram homologadas pela falta de documentos. 
 
1.3. As provas serão realizadas no da 20/02 as 13h30min na ESCOLA ESTADUAL DE EDUAÇÃO 
BÁSICA PADRE AFFONSO DIEHL, situada na Rua Professora Leonida Unfer, Centro, Segredo, RS, 
devendo todos os candidatos comparecerem com 30 min de antecedência ao local.  
 
1.4. Fica retificado o ANEXO III, do edital 004/205, de 31 de janeiro de 2025, que trata do Cronograma do 
presente processo seletivo, passando este a ter a seguinte redação: 
 

ANEXO III 
CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

 

Inscrições 03/02/2025 a 07/02/2025 

Publicação dos inscritos 13/02/2025 

Recurso das inscrições não homologadas 17/02/2025 

Manifestação da comissão  18/02/2025 

Publicação resultado dos recursos  19/02/2025 

Provas 20/02/2025 

Gabarito 21/02/2025 

Recurso do gabarito  24/02/2025 

Manifestação da comissão/sorteio 25/02/2025, às 10h ,na 
Secretaria Municipal de Saúde 

Publicação da relação final de classificados 26/02/2025 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 14 dias do mês de fevereiro de 2025. 

 
Claudio Antonio Trevisan, 

Prefeito Municipal. 
Jesus Edemir Rodrigues 
Sec. Municipal de Administração.                        
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2025-02-14T15:11:12-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




